АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЕВЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12.07.2016								   № 112
д. Михайлово

Об определении организации, осуществляющей деятельность по сбору и вывозу ТБО на территории Михайловского сельского поселения

В целях исполнения требований п. 18, ч. 1, ст. 14 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, Устава Михайловского сельского поселения,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить Общество с ограниченной ответственностью «Чистый Город» (генеральный директор Косарев Роман Сергеевич), организацией, осуществляющей деятельность по сбору и вывозу ТБО на территории Михайловского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской области с 01.08.2016 года.
2. Специализированной организацией ООО «Чистый Город» производить сбор и вывоз ТБО с территории Михайловского сельского поселения в соответствии с Порядком организации раздельного сбора, накопления и вывоза (транспортирования) твердых бытовых отходов на территории Михайловского сельского поселения, утвержденного Решением Совета депутатов Михайловского сельского поселения от 03.04.2012 г. № 76.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 38 Устава Михайловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района				Е.С.Вудрицкая.